− rozliczeniem w czasie zysków z tytułu sprzedaży nieruchomości, która następnie

została przyjęta w użytkowanie na podstawie leasingu nieruchomości. Okres
rozliczenia zysków przypada na okres trwania umowy leasingu,

− przeniesieniem przychodów z tytułu dotacji z rozliczeń krótko do długoterminowych.
6) Korekta polega na przesunięciu kwoty 4 604 000,00 dotyczącej podwyższenia kapitału z

pozycji pozostałe kapitały rezerwowe do pozycji kapitał podstawowy.
7) Zysk (strata) z lat ubiegłych wykazanych na dzień 31.12.2007 roku dotyczy korekt

wprowadzonych za rok 2005 (opis w pozycji 1), oraz korektę wyniku finansowego za rok 2006
(opis korekty wyniku finansowego za rok 2006 dokonano w objaśnieniach korekt do rachunku
zysków i strat.

8) Korekta nr 9 dotyczy przesunięcia zobowiązań z tytułu leasingu nieruchomości z pozycji
zobowiązań z tytułu dostaw i usług do pozycji długoterminowych zobowiązań finansowych.

Rachunek zysków i strat sporz ądzony na dzie ń 31-12-2007

Za okres od 01.01 do

31.12.2007 roku

Za okres od 01.01

do 31.12.2007 roku
Rachunek zysków i strat

(wariant kalkulacyjny)
przed

 korekt ą

Numer

korekty
Korekta

po

 korekcie

A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW,

TOWARÓW I MATERIAŁÓW, W TYM: 44 100 141,05   363 969,06  44 464 110,11

- od jednostek powiązanych 6 800,00   6 800,00

I. Przychody netto ze sprzedaży produktów 43 504 537,89   1 363 969,06  43 868 506,95

IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 595 603,16   595 603,16

B. KOSZTY SPRZEDANYCH PRODUKTÓW,

TOWARÓW I MATERIAŁÓW, W TYM: 33 305 031,45   115 353,26  33 420 384,71

   - jednostkom powiązanym

I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów 32 736 206,72  2 115 353,26  32 851 559,98

II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów 568 824,73   568 824,73

C. ZYSK (STRATA) BRUTTO ZE SPRZEDA ŻY (A-B) 10 795 109,60   248 615,80  11 043 725,40

D. KOSZTY SPRZEDAŻY -   -   -

Dokument Informacyjny spółki TESGAS S.A.

 Strona 120

Za okres od 01.01 do

31.12.2007 roku

Za okres od 01.01

do 31.12.2007 roku
Rachunek zysków i strat

(wariant kalkulacyjny)
przed

 korekt ą

Numer

korekty
Korekta

po

 korekcie

E. KOSZTY OGÓLNEGO ZARZĄDU 5 620 476,09   3 84 224,06  5 704 700,15

F. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDA ŻY (C-D-E) 5 174 633,51   164 391,74  5 339 025,25

G. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE 437 973,53   23 663,90  461 637,43

I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 62 228,18   -   62 228,18

II. Dotacje 43 760,01   -   43 760,01

III. Inne przychody operacyjne 331 985,34   4 23 663,90  355 649,24

H. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE 522 349,40   (184 329,24) 338 020,16

I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych -   -   -

II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 144 349,80  7 15 000,00  159 349,80

III. Inne koszty operacyjne 377 999,60  5 (199 329,24) 178 670,36

I. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNO ŚCI OPERACYJNEJ (F+G-

H) 5 090 257,64   372 384,88  5 462 642,52

J. PRZYCHODY FINANSOWE 380 851,76   -   380 851,76

I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: -   -   -

- dla jednostek powiązanych -   -   -

II. Odsetki, w tym: 376 696,66   -   376 696,66

   - od jednostek powiązanych -   -   -

III. Zysk ze zbycia inwestycji -   -   -

IV. Aktualizacja wartości inwestycji -   -   -

V. Inne 4 155,10   -   4 155,10

K. KOSZTY FINANSOWE 1 371 184,12   -   1 371 184,12

I. Odsetki, w tym: 1 048 419,41   -   1 048 419,41

   - dla jednostek powiązanych -   -   -

II. Strata ze zbycia inwestycji -   -   -

III. Aktualizacja wartości inwestycji 312 241,13   -   312 241,13

IV. Inne 10 523,58   -   10 523,58

Dokument Informacyjny spółki TESGAS S.A.

 Strona 121

Za okres od 01.01 do

31.12.2007 roku

Za okres od 01.01

do 31.12.2007 roku
Rachunek zysków i strat

(wariant kalkulacyjny)
przed

 korekt ą

Numer

korekty
Korekta

po

 korekcie

L. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNO ŚCI GOSPODARCZEJ (I+J-

K) 4 099 925,28   372 384,88  4 472 310,16

M. WYNIK ZDARZEŃ NADZWYCZAJNYCH (M.I.-M.II.) -   -   -

I. Zyski nadzwyczajne -   -   -

II. Straty nadzwyczajne -   -   -

N. ZYSK (STRATA) BRUTTO (L+/-M) 4 099 925,28   372 384,88  4 472 310,16

O. PODATEK DOCHODOWY 733 278,00  6  71 267,06  804 545,06

P. POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIEJSZENIA ZYSKU

 (ZWIĘKSZENIA STRATY)

R. ZYSK (STRATA) NETTO (N-O-P) 3 366 647,28   301 117,82  3 667 765,10

Objaśnienie korekt wprowadzonych do rachunku zysków i strat sporządzonego za rok 2007.

1) Korekta nr 1 związana jest ze zmianą wyceny przychodów z wykonywania niezakończonych
umów o usługi.

2) Korekta nr 2 związana jest z utworzeniem rezerwy na przewidywane straty na realizowanych
kontraktach oraz poprzez przesunięcie z pozostałych kosztów operacyjnych kosztów
utworzonych rezerw na naprawy gwarancyjne.

3) Korekta kosztów ogólnego zarządu związana jest z utworzeniem rezerwy na niewykorzystane
urlopy oraz z dokonaniem odpisów amortyzacyjnych od środków trwałych, o których mowa w
pkt. 1 objaśnień korekt wprowadzonych do aktywów bilansu.